
Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
08/jul./2021

 Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021
10:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: HUMBERTO SANTOS

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $460,767,727.96 $24,310,226.88 -$3,935,548.67$28,245,775.55 $456,832,179.29

   ACTIVO CIRCULANTE $460,767,727.96 $15,288,809.43 -$3,962,548.67$19,251,358.10 $456,805,179.29

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $131,162,781.61 $10,871,852.55 $270,665.33$10,601,187.22 $131,433,446.94

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $329,604,946.35 $4,401,881.56 -$4,233,214.00$8,635,095.56 $325,371,732.35

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $15,075.32 $0.00$15,075.32 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $9,021,417.45 $27,000.00$8,994,417.45 $27,000.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $766,434.14 $27,000.00$739,434.14 $27,000.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $29,510,473.27 $0.00$29,510,473.27 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,603,905.28 $0.00$1,603,905.28 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$22,859,395.24 $0.00-$22,859,395.24 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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